
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich / 100m Freestyle Men
Jugend E
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Paul Weber 2016 SSV Meschede 01:55,17 67
2. Eymen Yelken 2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:00,98 58
3. Luke Blümel 2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:03,98 53

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Devin Maksak 2015 SV Neptun Erkenschwick 01:32,43 130
2. Mika Nillmaier 2014 SV Neptun Erkenschwick 01:34,25 122
3. Leon Lerche 2015 Hammer SportClub 2008 01:34,79 120
5. Lukas Amanatidis 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:37,98 109
6. Lio Isaak 2014 DJK Spielverein Eintracht Heessen 01:39,52 104
7. Oskar Gudat 2014 Hammer SportClub 2008 01:40,31 101
8. Kirjan Razmovski 2015 TuS Neuenrade 01:48,82 79

nicht am Start
Linus Norbert Kallweit 2015 TuS Dortmund-Brackel

disqualifiziert
Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 01:04,07 391
2. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:06,84 344
3. Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:09,42 307
4. Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 01:11,24 284
5. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,10 252
6. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 01:15,73 236
7. Jan Haberla 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:17,26 223
8. Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 01:17,45 221
9. Tilman Grawe 2012 Gütersloher SV 01:17,61 220
10. Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum 01:17,63 219
11. Noah Wilms 2013 Hammer SportClub 2008 01:17,82 218
12. Felix Grundmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:18,08 216
13. Lutz Kampmeier 2012 Gütersloher SV 01:18,20 215
14. Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:21,73 188
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
15. Jonas Neske 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:25,30 165
16. Matti Schaefer 2013 Hammer SportClub 2008 01:26,40 159
17. Ben Luca Spiekermann 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:27,34 154
18. Julian Porada 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:27,87 151
19. Jannis Fiedler 2012 Gütersloher SV 01:33,02 127
20. Maximilian Frömel 2012 Gütersloher SV 01:35,27 118
21. Ben Stephan 2013 SC Undine Beckum 01:36,25 115
22. Leon Hauser 2012 ATV 1878 Dorstfeld 01:38,23 108
23. Siem Groeneveld 2012 De Dinkel 01:40,49 101
24. Aiden Kail 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:40,89 100
25. Dmytro Shydlovskyi 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:52,08 73

nicht am Start
Erik Kretschmer 2013 SV Neptun Erkenschwick
Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade
Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel
János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:01,02 452
2. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 01:01,09 451
3. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:02,20 427
4. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:05,20 371
5. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,69 346
6. Jens Rikhof 2010 De Dinkel 01:06,76 345
7. Eduard Berlein 2011 Gütersloher SV 01:07,47 335
8. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,51 319
9. Ben Polanski 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:09,19 310
10. Marlon Schieb 2011 SC Undine Beckum 01:11,95 276
11. Leeven Hartmeyer 2010 SV Neptun Erkenschwick 01:12,51 269
12. Justus Schlüchtermann 2011 Schwimmverein Kamen 1891 01:13,82 255
13. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:13,84 255
14. Ian Andres 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:15,43 239
15. Nathanael Al Ajji 2011 SC Undine Beckum 01:16,90 226
16. Philipp Woltschenko 2010 SC Undine Beckum 01:17,83 218
17. Guus ter Braak 2010 De Dinkel 01:19,31 206
18. Florian Welz 2011 DJK Spielverein Eintracht Heessen 01:37,94 109

nicht am Start
Jörn Tophinke 2010 TSG Harsewinkel



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 3

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
Nico Kretschmer 2010 SV Neptun Erkenschwick
Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,14 581
2. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 00:58,59 511
3. Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,87 479
4. Moritz Kreutzheide 2009 Gütersloher SV 01:00,02 475
5. David Munteanu 2008 ST Bielefeld 01:00,05 475
6. Job Sportel 2008 De Dinkel 01:00,42 466
7. Craig Alexander McClymont 2009 TSG Harsewinkel 01:01,44 443
8. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 01:01,62 439
9. Jorn Camps 2008 RZL 01:03,29 405
10. Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum 01:04,31 386
11. Mick Leferink 2009 De Dinkel 01:05,28 369
12. Shawn Makowski 2008 SV Neptun Erkenschwick 01:06,03 357
13. Nikita Hengel 2008 ST Bielefeld 01:07,94 328
14. Gideon Seitz 2008 SV Neptun Erkenschwick 01:08,46 320
15. Jan Haasner 2008 SC Undine Beckum 01:09,14 311
16. Alexander Plässer 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:09,70 303
17. Aaron Seitz 2008 SV Neptun Erkenschwick 01:09,93 300
18. Jonas Klammt 2009 ATV 1878 Dorstfeld 01:11,57 280
19. Arda Yenyil 2008 SC Undine Beckum 01:13,79 256

nicht am Start
Ben Brinkmann 2009 TSG Harsewinkel
Marlon Ostfechtel 2009 TSG Harsewinkel

disqualifiziert
Maximilian Seiboth 2009 Hammer SportClub 2008

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:53

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Max Henrik Preuß 2006 SV Neptun Erkenschwick 00:55,45 603
2. Michael Peters 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:55,59 598
3. Luuk Ruinemans 2003 De Dinkel 00:55,70 595
4. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,14 581
5. Sam Luyten 2000 RZL 00:56,26 577
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
6. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 00:58,59 511
7. David Lange 2007 ST Bielefeld 00:59,15 497
8. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:59,69 483
9. Ben Breuer 2005 Schwimmverein Kamen 1891 00:59,81 480
10. Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,87 479
11. Moritz Kreutzheide 2009 Gütersloher SV 01:00,02 475
12. David Munteanu 2008 ST Bielefeld 01:00,05 475
13. Maurice Pater 2002 De Dinkel 01:00,14 473
14. Tristan Mathis 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:00,37 467
15. Job Sportel 2008 De Dinkel 01:00,42 466
16. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:00,43 466
17. Finn Meyer 2006 SG Dortmund-Süd 1983 01:00,61 462
18. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:01,02 452
19. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 01:01,09 451
20. Jelle ten Hove 2001 De Dinkel 01:01,21 448
21. Thilo Brockmeyer 2006 TSG Harsewinkel 01:01,22 448
22. Craig Alexander McClymont 2009 TSG Harsewinkel 01:01,44 443
23. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 01:01,62 439
24. Florian Schneider 2006 Hammer SportClub 2008 01:01,69 438
25. Jonas Elia Kronsbein 2003 ST Bielefeld 01:01,76 436
26. Bart Kooiker 2001 De Dinkel 01:01,97 432
27. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:02,20 427
28. Jorn Camps 2008 RZL 01:03,29 405
29. Magnus Strauß 2006 Gütersloher SV 01:03,91 394
30. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 01:04,07 391
31. Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum 01:04,31 386
32. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:05,20 371
33. Mick Leferink 2009 De Dinkel 01:05,28 369
34. Jakob Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:06,03 357
34. Shawn Makowski 2008 SV Neptun Erkenschwick 01:06,03 357
36. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,69 346
37. Jens Rikhof 2010 De Dinkel 01:06,76 345
38. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:06,84 344
39. Eduard Berlein 2011 Gütersloher SV 01:07,47 335
40. Cas Veelders 2005 De Dinkel 01:07,63 332
41. Nikita Hengel 2008 ST Bielefeld 01:07,94 328
42. Sebastian Peters 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 01:08,37 321
43. Gideon Seitz 2008 SV Neptun Erkenschwick 01:08,46 320
44. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,51 319
45. Jan Haasner 2008 SC Undine Beckum 01:09,14 311
46. Ben Polanski 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:09,19 310
47. Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:09,42 307
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
48. Alexander Plässer 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:09,70 303
49. Aaron Seitz 2008 SV Neptun Erkenschwick 01:09,93 300
50. Anton Benedikt Dähn 2007 Gütersloher SV 01:10,65 291
51. Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 01:11,24 284
52. Jonas Klammt 2009 ATV 1878 Dorstfeld 01:11,57 280
53. Marlon Schieb 2011 SC Undine Beckum 01:11,95 276
54. Leeven Hartmeyer 2010 SV Neptun Erkenschwick 01:12,51 269
55. Arda Yenyil 2008 SC Undine Beckum 01:13,79 256
56. Justus Schlüchtermann 2011 Schwimmverein Kamen 1891 01:13,82 255
57. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:13,84 255
58. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,10 252
59. Ian Andres 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:15,43 239
60. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 01:15,73 236
61. Nathanael Al Ajji 2011 SC Undine Beckum 01:16,90 226
62. Jan Haberla 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:17,26 223
63. Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 01:17,45 221
64. Tilman Grawe 2012 Gütersloher SV 01:17,61 220
65. Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum 01:17,63 219
66. Noah Wilms 2013 Hammer SportClub 2008 01:17,82 218
67. Philipp Woltschenko 2010 SC Undine Beckum 01:17,83 218
68. Felix Grundmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:18,08 216
69. Lutz Kampmeier 2012 Gütersloher SV 01:18,20 215
70. Guus ter Braak 2010 De Dinkel 01:19,31 206
71. Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:21,73 188
72. Jonas Neske 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:25,30 165
73. Matti Schaefer 2013 Hammer SportClub 2008 01:26,40 159
74. Ben Luca Spiekermann 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:27,34 154
75. Julian Porada 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:27,87 151
76. Devin Maksak 2015 SV Neptun Erkenschwick 01:32,43 130
77. Jannis Fiedler 2012 Gütersloher SV 01:33,02 127
78. Mika Nillmaier 2014 SV Neptun Erkenschwick 01:34,25 122
79. Leon Lerche 2015 Hammer SportClub 2008 01:34,79 120
80. Maximilian Frömel 2012 Gütersloher SV 01:35,27 118
82. Ben Stephan 2013 SC Undine Beckum 01:36,25 115
83. Florian Welz 2011 DJK Spielverein Eintracht Heessen 01:37,94 109
84. Lukas Amanatidis 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:37,98 109
85. Leon Hauser 2012 ATV 1878 Dorstfeld 01:38,23 108
86. Lio Isaak 2014 DJK Spielverein Eintracht Heessen 01:39,52 104
87. Oskar Gudat 2014 Hammer SportClub 2008 01:40,31 101
88. Siem Groeneveld 2012 De Dinkel 01:40,49 101
89. Aiden Kail 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:40,89 100
90. Kirjan Razmovski 2015 TuS Neuenrade 01:48,82 79



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
91. Dmytro Shydlovskyi 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:52,08 73
92. Paul Weber 2016 SSV Meschede 01:55,17 67
93. Eymen Yelken 2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:00,98 58
94. Luke Blümel 2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:03,98 53

nicht am Start
Armin Hadzic 2007 TuS Sundern
Ilias Dogan 2003 ST Bielefeld
Luan Laabs 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport


